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na po&est 65.vyro&f Velké #{jnové socialistické

Zeleznobrodské sklo Pénéin ,

MNV P&ndfin 4 JZD "Svornost" Pén&in a OV USTV V Jablonci n/N
ve spoluprdci se sloZkami NF v Huti a s technickom pomoci
atletického odd{ilu Liaz Jablonec =

Dne : 3.

r{jna 1982

Pa¥adatel : TJ Sokol Hul

8te.8. Potr.

Jméno Prisludnost

Bas

Hl avni z4vod muZ%d o Putovni pohdr ZBS P&n&fin na 10.000 m

9 1.
8 2.
15 3.
21 4.

19 5.

6 6.
25 7.
17 8.

22 9.
1 10.
24 1l.
10 12.
30 13.
27 14.

2 15.
12 16.
29 17.
13 18.
18 19.

7 20.

a3 2.
28 22.
16 23.
31 24.
11 25.

5 26,
14 27.

4 28.

Havel Pet» 45
Mi¢ka Josef 63 TJ Elitex
Jelinek Frant.53 TJ Svratka
Pospichal V1ad.6l RH Jablonec
Siminek Jaromir 55
Jahoda Rbstisl.58 TJ Liaz

Piéman Lubo§ 63 RH Jablonec
Havrda Jan 59 +FS Praha
Matoud Jan RH Jablonec
Tichy Leo8 63 Spartak Semily
JanouSek Petr 63 RH Jablonec
Kocunm iiroslav 45 Jed3téd Liberec
Ken3{k Jan 56 RH Praha ,
Stépdn Milod 58 neregistrovény
Zeller Zbyn&k 55 Kolora Benedov
Vaviich Bfetislav 51 TJ Turnov
Kalcojanis Stat.52 TJ Liaz
Jakoubek Arnodt 52 TJ Turngv
S4dek Miloslav 52
Sourek Josef 43 Jiskra Tanvald
Vyhl{idka Vlast.47 TJ Elitex
dakubidka Tomas 58 neregistrovany
Boudn Zden&k 51 TJ Sokol Hut
Pedava Milan 44 Jabloneec
Matéjka ¥ilan 56 TJ Turnov
Kubice Ji¥{ 5@ VSST Liberee
Tengler Otakar 50
Fedo iMartin 51
Sovis Miroslav 54
Janousek uilat 80
Arlt Gerhard 64

o
RH Jablonec
__'f_

.-A“hs

Kategorie B_-— nad 40 let

49 1.
44 2.
41 2.
52 4.

Zacharda Bohumil 35 Sn.LiEerec

Hruska Frant. 42 -"_
Krause Jindf. 31 TJ Liaz
Maudr Alois 38 ~-f

Slawia Praha IPS

Svazarm Jablohec

Sokol Lazng Libverda39:4a,5

39:5840
40:00,0
40:13,0
40:48,0
40:56,5
41:05,0
41:23,0
45:20,0
56:25, 0
vzdal

vzdal

vzdal

T 2 3 =

2 2 2283 28 23
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Ketegorie B ~ nad 40 let_/pokradovéni

42 5, Drobnik Zden&k 38 TJ Turnov 39:50,0 "
54 6. Kupilik Karel 34 TJ Liaz 41:49,0 "
45 7. Vitoudek Karel 42 TJ Turnov 41:58,0 "
50 8. Sulc Josef 38 =T 43:28,5 "
51 9. Cermdk St¥pén 24 TJ Liaz 44:18,0 "
48 10. Hlusidka J¥sef 38 Naft.mot.Praha 45:59,0 "
53 1l. Vitek Rudol?¥ 35 TJ BiZuterie 46:51,0 "
46 12. Nadhlovsky JiPff 34 Kolora Semily 5l:33,0. ¢
43 13. Hani& Wichal 11 TJ Turnov 54:42,0 "
4T 14. Tulka Josef 33 TJ Jiéin 57:01,0 "

Vitdz hlavniho zdvodu muZd na 10.000 m Petr Havel ze Slavie
_ Praha IPS ziskal za vitdzstvi v poslednich 3 ro¥nicich putowvni
pohdr ZBS Péndin do trvalého vlastnictvi.

MuZi - kategorie mflafd na 5.000 m

62 1. Patik Viaclav 63 TJ LiaA 15:38,5 "
63 2. Spalek Martin 64 ~"y 16:11,0 *
64 3. Kral Josef 59 i 16:11,3 "
65 4. Franzén Ladisl.48 neregistrovany 17:27,8 "
61 5. Polanecky Libor 63 TJ Liaz 17:42,0 %
67 6. Balatka Jaroslav 54 TJ Sok.Novéd Ves 18:22,5 "
66 7. Podlesdk Jirfi 50 TJ Desnd 21:46,0 "
Zeny = 3.000 m

78 1. Nedomlelovd Ji¥: RH Jablonec 11:20,5 *
73 2. Kucumovd Karin Jedté&d Liberec 12:07,0 *
7. 3. VavialovA Dana TJ Liaz 13:10,0 "
T4 4. Kotyzova Eva Sokol Zdsada 13:31,0 *
76 5. Drbohlavovd Irena Loko.Kladno 13:54;0 *
77 6. Tulkova Jana TJ Jicin 14:30,0 "
75 7. GottwaldevA Milada Slav.Liberce 15:12,0 *
Dorostenky = 3.000 m_

72 1. NoZi&kov4 Vi&ra Loko Sumperk 11:45,5 "
79 2. Husdkovd Dana TJ Polubny 16317,0 ™
MuZi - Bud'Fit /neregistr./na 3.000 m

84 1. Franzén Ladisl.48 neregistrovony 10:50,0 *
87 2. Balatka Jarosla54 TJ Sok.Nova Ves 31:08,0 *
8l 3. Zalabdk Aled 48 TJ Liaz 111l6,0 *
83 4. Z#k Milan 63 Jiskra Drzkov 11:20,0 "
- 5. Truksa neregistr. 13:32:,0 ©
82 6. Palata Qldfich 43 TJ Liaz 12:24,0 "
90 7. Bepelka Uld¥ich 48 Liberec 12:58,0 "
89 8. HuSek Ladislav 45 RH Jablonec 13:07,0 "
Dorostenci_star$f - 3.000 m

98 1. Rajch Michal 64 LP Sumperk 10:08,0 "
96 2+ Krajé Milan 64 Loko Trutnov 10:41,0 :

97 3. Nosek Mirosl. 64 TIJ Turnov 11:41,%
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VYSLEDKY Xi. rodnfku krosu pro Zactvo a dorost

konmého jako ramcové zévody hlavniho z&vodu HUT-BRATRIKOV-HUT

Bel.. Po¥., Jméno Prislu3nost Cas
Divky .T-8 let - _ 470 m -
74 ). Palova Jana Sokol Haunrska 1:59,0 ¥
74 2. Rozmahelovd Marcela TJ Elitex 250050 ¥
75  3» Spidlenovéd Jana Sokol LouZnjce 2:02,0 °
T4 4, Tvrdikova Eva TJ Sokol Hu 2:05,0 "
74 5. Volprechtovd Martina - " 2:07,0 "
76 6. Safrovd Petra Jiskra Lu&=ny 3:10,0 *
74 7. Novotni Pétra TJ Elitex 2:1990 "
76 8. Boudovd Petra Sokol Hut 2820,0 *
77 9. Vaviadova Halka TJ Liaz 28350 7
Chlapei 7-2 let = 470 m
74 1. Vrha3a Pavel Sokol Hut 1:45,3 "
75 2. Sourek Josef Jiskra Tanvald 1:49,0 "
T4 3. Mat&jlek Radek Pénéin Xi52;0 "
74 4. Zalabsk Radek TJ Liaz , 1:55,0 "
74 5. BS4fr ilarek Jiskra Lu&any 1157,0 - *
75 6. Pivrnec Jan Lomnice n/Popel.. 1:58,0 "
76 7. Vaviad Radek TJ Liaz 1¢59,0 "
74 8, Hany3 Pavel -"— 2:00,0 *
74 9, Hak Du3an Sokol Hut 2:10240 *
76 10. Berndt Pavel Lomnice n/Pop. 210250 ™
74 11, Rychtdr Véclav Sokol Hut '2503,0 *
78 12, Zalabdk AleS3 1J Liaz 2350,0 *
Divky 9-1Q let = 470.m ‘
72 1. Jagerova liartina Jis.Josef. Dl 1:37;6 *
72 2. Bartlovd Jarosl, TJ Liaz 1239,0 *
73 3. Hrstkov4 Sérka Cesky Dub 1:44,Q "
72 4. Viclavd Sérkn TJ Liaz 124750 "
73  5e JAlovd Pavla Cesky Dub 1:50,0 ™
72 6. Kutmonova uarkéta TJ Liaz 145140 ©
72 7. Ortpvd Pavla ="- 1:51,0 "
72 8. PodarilovA Mirka ~"— 1655,0 "
To 9, Paldusové Adriana P&ndéin 2105,0 "
73 10. Ulrichové Denisa Sokol Hut 2:07,0 "
73 1l. Pitrovs Jitka =" 2:08,0
73 12. Voto&kovA Renidta ="- , 2:13,0 *
Chdapei_ 9-10 let_ = 470 m - .
72 1. Mlyné® JiFd TJ Turnov 1:30,0 "
72 2. PeSava Jan TJ Liaz 1334,0 7
72 3. Friedrich Jan =¥ 1:3550 4
i 4» Hany$ David - 1:38,0
T2 5. Kulda Robexrt -We 1342,0 *#
72 6. Kovar Pavel —n. 1:44,0 "
72 7. Havel. Jan Sokol Hamrska 1:47,0 "
72 8. Jelinek Petr ZJ Liaz ) 2:47,0 ™
72 9, Havel Petr Technolen Lomniece/P.1:48,0 "
72 10. Bonnan liarcel Spart.SmrZovka 1:48,0 "
72 11. Gottwald David Jis.Josef.Ddl 1:49,0 *
Sokol Hamrska 1:94,0 :

72 12. Trdla Josef

.
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Chlapci 9--1.0 let /pokrafovani

3. Bonnan Patrik

Selmi Samir
Krupka Dnniel
Kurilla kichal
Szatmari Tibor
Bech Leos
Cepelka Vita
Oum:t aartin
§elmi Kamil
Cumpelik Petr
Sthor Richard

iladsf Zdkyng = 1.000 m

Sevéikovd Lucie
SchmidtovA lonika
V1itavskA kartina
LihafovA Pavla
Plachtovd Alena
SAfrova Andrea
Rozmahelov4 Jana
Klingerovi silule
bBernardov4 Julie
Machadkova Jdrka
Berndtova Dita
SmidovA Martina
Bence3ovia Lucie
NykrynovA Trena
PalovA Blanka

MladSf Zdhci - 1,000 m_

L

Kozelka Jaroslav.
Zavadil VAclav
likeS Vaclav
Dir4dn Dudan
Smid David
Rudolf Jan
@ﬂnué Petx
Slechta Libox
Sirovitka Pavel
Bech Zdendk
Banicky Pavel
Hartl TomASs
Rydl TomA3
Beddr Roman
Jankd Jan
Vodh4nél Jan
Cepeldk Martin
Poechke Klaus
Xavan Petr

Stnrsfi Zdkynd -~ 1.000 0

T2 13
72 14.
T2 13
™ 16
73 17
73 18-
73 19-
T3 205
72 21.
T3 v.224
T3 23a
70 1.
70 2e
7L 3.
7O de
70 5e
70 64
70 T
TO 8.
71 9.
7 10.
T 11.
7.7 (O L s
70 13,
. d4da
7L 15,
70  1la
70 2e
71 3.
70 4.
7O 5
7L 6.
TO s
7L 8.
T Q.
72 10.
TE 1ls
T 12.
TE 33,
"1 1l4.
7L 15,
TL 16,
70 17,
72 -18.

19.
69 1.
69 2s
68 3.
69 45
69 o
09

6

Novoind Hana
BrudySov4 Eva

Hl a¥ddkovi Michaela

V{tovd Katectina
SimdkovA Jindra
Melitorisovad Tveta

re & =

TJ Liaz
JiseJose{.Ddl
Eckol Hu

= "- e

n

Jis.Josef.D4l

TJ liberec

Jis.Josef.Dl
o=y

Sokol Hul

Jablonec

TJ Linz
TJ Elitex
TJ Liaz

-
A
-
_“_
o}

-

—

Loinice n/Pop.
TJ Liaz

-

-,

Sokol WMamrska

TJMLiHZ
-
-t
"”
L

Sokol Hamrska
TJ Liaz

e L

Jis.JosefiDil
TJ Liaz

— —

v
el

n

Jis.Josef.DA3l
Sokol Hamrska

TJ Liaz
i ;
-

1:54,0
1457,0
1:57,0
1:59,0
2:02,0
2:02,5
2:03,0
2:03,5
2:04,0
2:04,5
2:05,0
3:32,7
3:37,0
3:40,0
3:41,0
3:41,0
3:42,0
3:48;0
3150,0
3:52,0
3:52,0
3:53,0
4:02,0
4:22,0
4:30,0
4:51;0
3:24,5
3:34,1
3:38,0
3:39,0
3:44,0
3:49,0
3:51,0
3:5340
3:54,0
3:55,0
3:596,0
3:56,0
3:58,0
3:59,0
4:06’0
4:08,0
4:03,0
4:09,0
4:39,0
3:44,0
3:44,5
3:45,5
3:48,0
3:54,0
3:56,0
3 ot

-

=T 33 3 2 3



Star8{ Z4kyné _/pokradoviéni

69 7- Valterovi Lenka TJ Liaz 3:57,0 "
638 8. Tesatova liartina - 3:57,0 "
69 9. Rédlova Jargslnva - 4:00,0 "
69 10. MastAlkovA B#Arka e 4:01,0 "
68 1ll. Hgkenov4 Michaela -"- 43010 "
69 12. Ruckcrovi Pavliina Cesky Dub nemé¥eno

Stars{ Z4ci__-=_ _1-000 m

69 l. PeSava iilan- TJ Liaz 3:15,2 *
69 2. Nedvéd Radek - 3:27,5 “
68 3. Bares 0%® Sokol Polubny J:21,0 *
69 4. Novik Jaroslav Sokol Hrmrska 3:22,00 "
68 5. katouSek Jaroslav TJ Liag 3:22,0 *
68 6. Bonnan René - Jeas0.
68 7. Gottwnld Josef Jis.Josef.Dal 3:26,0 "
69 8. Honzejk Petr TJ Linz 3:27,0 "
69 9., Silh#4n Emil Sokol LouZnice 3:29.0 °
69 1C. Dnfek Bohdan Sokol Hamrska 3:30,0 "
68 1l. Zsk Ladislav -"e 3:30,0 "
68 1l2. Talanba Roman TJ Liaz g0 "
69 13. Fricdrich iichal -"- 3233,0 *
68 1l4. Kolénar Jir{ - 3:33,0 *
69 15. Stajner Tomds - 33:3%:0 ¥
68 16. Bl2ha Tom4s -t 3:39,0 *
69 17- pyrznik Aled i 3:40,0 "
69 18, Pelc Tom43d Sokol Hamrska 3249,0 °
68 19, Kloudek Michal Sokol Polubny 3t92,0 *
69 20, Pele Radek Sokol Hamrska 4;00,0 "
69 21. Kramdr nmirek Sokol LouZnice 4:%2,0 =
69 22. Dané&k Pavel IJ Liaz 4:22,0 *
M1nd8{ dorosterci = 1.900 m
67 . Vavi{k Roman Lok.3Sumperk 6;00,0 "
67 2. Kolar Zdendk LP Sumperk 6:14,5 "
66 3, Pivrnecc Petx Lomnice n/Popsw 6:27,0 "
66 4. Popovid petr i 6:28,0 "
7 5., TomAS Radek Jis.Jcsef.DAl 6:45,0 "
? 6. Bernat Dan Lomnice n/Pop. 6:59,0 "
68 7. Gottwnld Josef Jis.Joscf.Dal 7:31,0 *®
7 8. Stracke Roman Sokol Hul 7:59,0 "
67 9. Petriela Vladimir Jis.Josef.DAl 8:24,0 "
Vrehni rozhodd{ : Liilan P1l&3il
Vysledky zpracoval : Gisbert Hubel
Nashledanou opdt v Huti 2. Fijna 1983

se t%3f poFadatelé TJ Sokola Hu¥ .



